
 

Výpis usnesení zastupitelstva města
ze zasednání zastupitelstva města č. 2/2010/ZM Lázně Bělohrad ve volebním období 2010-2014, které se konalo dne
15.12.2010 od 18:00 hodin v kulturním sále hotelu Grand Anenských slatinných lázní

Usnesení č.2/15/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
jako ověřovatele zápisu paní Janu Balšanovou a ing. Jiřího Bareše.

Usnesení č.2/16/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
jednací řád Zastupitelstva města Lázně Bělohrad.

Usnesení č.2/17/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
smlouvu o smlouvě budoucí darovací mezi Královéhradeckým krajem a Městem Lázně Bělohrad na část p.p. č.
1404/2 v k.ú. Horní Nová Ves za účelem výstavby chodníku v k.ú. Horní Nová Ves.

Usnesení č.2/18/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
podání žádosti na UZSVM o dořešení vlastnictví pozemků z LV 1, a to p.p. č. 553/19, 555/2, 593/2, 594/1, 639/2,
639/12, 639/19 v k.ú. Lázně Bělohrad, p.p. č. 869/5, 1046/14, 1569/15, 1569/16, 1569/17, 1570/2, 1570/3,
1570/4 v k.ú. Horní Nová Ves, p.p. č. 39/125, 39/201, 184/3, 184/6, 184/9, 285/2, 286/3, 288 v k.ú. Dolní Nová
Ves, p.p. č. 190/20, 240/2 v k.ú. Dolní Javoří, p.p. č. 341/1, 341/2 v k.ú. Uhlíře a p.p. č. 300/7 v k.ú. Lány u Lázní
Bělohradu. Jde o vodní toky ve vlastnictví České republiky s právem hospodaření pro MěstNV Lázně Bělohrad.

Usnesení č.2/19/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
podání žádosti na UZSVM o bezúplatný převod nemovitého majetku ČR - p.p. č. 24/2 o výměře 133 m², č. 24/4 o
výměře 114 m² a č. 24/5 o výměře 54 m² v k.ú. Horní Nová Ves a obci Lázně Bělohrad do vlastnictví Města Lázně
Bělohrad.

Usnesení č.2/20/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
podání žádosti na PF ČR o bezúplatný převod p.p. č. 19/9 o výměře 12 m² v k.ú. Horní Nová Ves a bezúplatný
převod p.p. č. 19/9 v k.ú. Horní Nová Ves dle § 5 odst. 1 a) zákona č. 95/1999 Sb. z PF ČR na Město Lázně
Bělohrad.

Usnesení č.2/21/2010/ZM - Zastupitelstvo města

V Lázních Bělohradě dne 2. 02. 2011 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 2/2010/ZM



s c h v a l u j e
prodej pozemků p.p. č. 4/6 o výměře 825 m² a st.p. č. 167 o výměře 88 m² v k.ú. Prostřední Nová Ves na základě
žádosti manželů Martina a Věry Kohoutkových za cenu 410.850,- Kč a za těchto podmínek a pravidel: kupní
smlouva obsahuje podmínku zřízení předkupního práva věcného pro prodávajícího a práva prodávajícího
odstoupit od kupní smlouvy, jestliže kupující:
- nezahájí stavbu domu určeného k trvalému bydlení nejpozději ve lhůtě 24 měsíců od podpisu kupní smlouvy
- nezkolauduje stavbu domu určeného k trvalému bydlení nejpozději ve lhůtě 60 měsíců od podpisu kupní
smlouvy
- převede předmět koupě dříve než po uplynutí 60 měsíců od podpisu kupní smlouvy na jiného
- zahájí-li na předmětu koupě stavbu, která není určena k trvalému bydlení

Usnesení č.2/22/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
prodej pozemků p.p. č. 29/7 o výměře 109 m² a st.p. č. 4 o výměře 536 m² v k.ú. Lázně Bělohrad společnosti
Sherydan CR, s.r.o. za tržní cenu dle znaleckého posudku (100.930,-Kč) a náklady spojené s prodejem.

Usnesení č.2/23/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
předložené rozpočtové opatření č. 4/2010 dle přílohy k zápisu.

Usnesení č.2/24/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
předložené rozpočtové opatření č. 5/2010 dle přílohy k zápisu.

Usnesení č.2/25/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
rozpočet Města Lázně Bělohrad pro rok 2011 jako přebytkový ve výši příjmů 47 310 000,- Kč a ve výši výdajů 43
640 400,- Kč + financování 3 669 600,- Kč dle přílohy k zápisu.

Usnesení č.2/26/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
OZV Města Lázně Bělohrad č. 3/2010, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Lázně Bělohrad s
platností od 1.1.2011.

Usnesení č.2/27/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
OZV Města Lázně Bělohrad č. 4/2010, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů s platností od 1.1.2011.

Usnesení č.2/28/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
OZV Města Lázně Bělohrad č. 5/2010, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné
technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu s platností od 1.1.2011.

Usnesení č.2/29/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e

V Lázních Bělohradě dne 2. 02. 2011 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 2/2010/ZM



pravidla prodeje opuštěných hrobů a hrobek na pohřebištích provozovaných Městem Lázně Bělohrad.

Usnesení č.2/30/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
vydání změny č. 3 ÚPO Lázně Bělohrad opatřením obecné povahy č. 1/2010.

Usnesení č.2/31/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Jičín a Městem Lázně Bělohrad - výkon přenesené působnosti ve
věcech přestupků, na dobu určitou do 31.12.2014.

Usnesení č.2/32/2010/ZM - Zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
a) uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi firmou Deprag CZ, a.s. a Městem Lázně Bělohrad na dvě

místnosti o celkové výměře 39 m² v administrativní budově č. 1 na st.p. č. 137/1 v k.ú. Lázně Bělohrad.
b) uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor mezi Městem Lázně Bělohrad a ČR - Krajské ředitelství policie

KHK na dvě místnosti o celkové výměře 39 m² v administrativní budově č. 1 na st.p. č. 137/1 v k.ú. Lázně
Bělohrad.

Usnesení č.2/33/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o výpůjčce mezi Městem Lázně Bělohrad a ZŠ K.V. Raise Lázně Bělohrad na
část pozemku p.p. č. 277/13 o výměře cca 76 m² v k.ú. Lázně Bělohrad za účelem školní výuky.

Usnesení č.2/34/2010/ZM - Zastupitelstvo města

I. b e r e   n a   v ě d o m í
vzdání se členství ve školské radě Mgr. Janem Vinklerem a panem Jaroslavem Lorencem.

II. s c h v a l u j e
zástupce zřizovatele ing. Pavla Šubra a Mgr. Martina Menčíka jako členy školské rady při ZŠ K.V. Raise Lázně
Bělohrad od 15.12.2010.

Usnesení č.2/35/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
termíny řádných zasedání rady a zastupitelstva města v roce 2011 dle přílohy k zápisu.

Usnesení č.2/36/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
dohodu, kterou se ruší veřejnoprávní smlouva o rozšíření působnosti městské policie mezi Městem Nová Paka a
Městem Lázně Bělohrad.

Usnesení č.2/37/2010/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
pobírání měsíčních odměn předsedům a členům komisí rady města od 15.12.2010 ve výši v souladu
s usnesením schváleným zastupitelstvem města dne 13.12.2006 a platným od 1.1.2007.

V Lázních Bělohradě dne 2. 02. 2011 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 2/2010/ZM



V Lázních Bělohradě dne 2. 02. 2011 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 2/2010/ZM


